



Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis

Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas, Martynas Tankevičius.

Posėdis vyksta gyvai Motorų g. 6, Vilnius. Posėdžio pradžia 2022 11 29 13:00 val. jame dalyvauja 5 (penki) tarybos nariai: gyvai: K. Šikšnelis, E. Grabliauskas, M.Tankevičius, U.Čaplikas, P.Paškevičius

LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos narių, todėl priimti sprendimai galiojantys.

Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė.

Darbotvarkė:

1. FIA KARTING ACADEMY Trophy 2023 atstovo patvirtinimas - Markas Šilkūnas
2. LKF Suvažiavimo data 2023 metais
3. 2023 varžybų kalendorius
4. Diskusija dėl Aukštadvario dėl rytojaus susitikimo
5. Kiti klausimai

Svarstyti klausimai:

1. FIA KARTING ACADEMY Trophy 2023 Lietuvos atstovo patvirtinimas. 2022 metų dalyvis Markas Šilkūnas buvo atrinktas su viena iš sąlygų kad dalyvaus ir 2023. Markas Šilkūnas tapo Lietuvos čempionu 2022 metais OK JUNIOR klasėje dalyvavo daug tarptautinių varžybų. Todėl remiantis susitarimu siūloma Marką Šilkūną paskirti atstovauti Lietuvą ir 2023 metais.

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: Paskirti Marką Šilkūną atstovauti Lietuvą FIA KARTING ACADEMY Trophy 2023 varžybose.

BALSAVIMAS:

**Už 5
Prieš 0**

NUTARTA: Paskirti Marką Šilkūną atstovauti Lietuvą FIA KARTING ACADEMY Trophy 2023 varžybose.

2. LKF Suvažiavimo data 2023 metais

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: Paskirti LKF suvažiavimo datą 2023 m. sausio 30 d. 16 val.

BALSAVIMAS:

**Už 5
Prieš 0**

NUTARTA: Paskirti LKF suvažiavimo datą 2023 m. sausio 30 d. 16 val.

3. 2023 varžybų kalendorius

Vyko diskusija kaip suderinti Baltijos taurės, Lietuvos kartingo čempionato ir kitų serijų kalendorius, kad nesidubliuotų su tarptautinėmis varžybomis.

Baltijos taurės šalių susitikime buvo pasidalinta idėjomis 1 etapą organizuoti birželio 23-24 d. Latvijoje, 2 etapą Lietuvoje rugpjūčio 4-5 d., o trečią etapą Estijoje rugsėjo 22-23 dienomis.

Paulius Paškevičius pasiūlė sukeisti Latvijos ir Estijos etapus vietomis. Taigi daryti pirmą etapą Latvijoje. Taip pat šalys siūlė daryti nacionalinius etapus kartu su Baltic Cup 2023 Latvijoje (naujoje 333 trasoje).

Su Lietuvos kartingo federacija susisiekė Hildebrand Kenneth dėl Baltic Cup ir/arba Nordic Cup taurių organizavimo.

LKČ siūloma daryti šiuose kartodromuose: Bačiūnai, Kuršėnai, Vilnius (siūloma daryti paskutinį etapą), Smalininkai (atsarginis variantas jei Vilnius nesutinka daryti paskutinį etapą), Aukštadvaris, Anykščiai.

Vyko diskusija dėl amžiaus kategorijų ir klasių paskirstymo bei jų sumažinimo

Martynas Tankevičius pateikė pasiūlymą panaikinti dd2 klasę su sąlyga, kad LKF palieka tik vieną tarptautinę KZ2 klasę.

Vyko diskusija dėl asfalto kokybės ir automobilių poveikio. Karolis Šikšnelis pasiūlė sukontaktuoti su VGTU dėl autmobilių poveikio asfalto dangai kartodromuose.

Pasitvirtinti: palapinių plotai: pasitvirtinti palapinės kvadratą sportininkui ir registracija. Čia susirinkome sportuoti ne keiktis.

Buvo pasiūlyta imtis griežtai bausti varžybų ir oficialių treniruočių metu besikeikiančius, pažeidžiančius taisykles. Stebėjimui pasiūlymas įrengti kamerą prie svarstyklių.

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: LKF užtikrinti papildomo teisėjo samdymą varžybų metu, kuris būtų atsakingas už padock ir uždaro parko, priešstartinės zonos tvarką.

BALSAVIMAS:

**Už 5
Prieš 0**

NUTARTA: LKF užtikrinti papildomo teisėjo samdymą varžybų metu, kuris būtų atsakingas už padock ir uždaro parko, priešstartinės zonos tvarką.

Išreikšta pastaba teisėjams dėl telefono skrolinimo.

Buvo pasiūlymas dėl bamperių teisėjo kompetetingumo – padaryti praktinius mokymus - parodyti kaip keičiasi, kaip nukrenta, kokia situacija.

4. Diskusija dėl Aukštadvario dėl rytojaus susitikimo

Nevyko.

5. Kiti klausimai

Karolis Šikšnelis pristatė, kad yra potencialus rėmėjams, kuris LKČ MINI60, OKJ, KZ2 nugalėtojams po sezono suteiks prizą - nemokamas dalyvavimas varžybose Italijoje.

Vyko diskusija dėl Baby kategorijos taisyklių ir techninių reikalavimų. Buvo pasiūlyta padaryti vienodą perdavimą, taip pat įtvirtinti už fiksuotą mokesį variklių apsikeitimą 1 dienai. Siūloma skirtingiems kartams pvz. dvidakčiai, keturtakčiai, nustatyti skirtingus apribojimus. Taip pat siūloma aprašyti naudojamas padangas bei neleisti lietaus padangų.

Buvo pasiūlymas pasitvirtinti stabilų LKF Tarybos posėdžių grafiką.

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: Sekantis LKF Tarybos posėdis gruodžio 6 d.

BALSAVIMAS:

Už 5

Prieš 0

NUTARTA: Sekantis LKF Tarybos posėdis gruodžio 6 d.

Posėdžio sekretorius

Brigita Vazgytė